
編號 收件日/文號 申請人 區 地段 小段 地號 筆數 更正用地別 會勘日
通知預為

分割日期

報府日期

及文號

市府核定

日期及文號
核定結果

核准面積

(公頃)

異動登記

日期

備註

核准地號

1
107.05.16

1070006359
黃慶同 大園 五塊厝 大埔 417 1 甲種建築用地 107.05.30 通知補正中

2
107.06.06

1070007509
林宏義 蘆竹 新庄子 1307-1 1 甲種建築用地 107.07.10

108.06.10

1080007546

108.06.17

1080146798
全部核准 0.0144 108.06.19 結案

3
107.08.01

1070010227
林進傳 蘆竹 坑子 頂社

7-29

9-1
2 甲種建築用地 107.09.13 107.11.08

109.01.08

1090000398

109.02.05

1090020807
部分核准 0.0064 109.02.07

結案

更正編定地號：7-32

4
107.10.09

1070013730
邱阿連 蘆竹 八股 940 1 甲種建築用地 107.10.30 108.01.16 函詢相關單位

5
108.01.10

1080000453
林有竹 蘆竹 新福 164 1 甲種建築用地 108.02.01 108.02.21

108.05.31

1080007210

108.06.12

1080142549
部份核准 0.02387 108.06.14

結案

更正編定地號：164-1

6
108.03.21

1080004005

行政院農業委員會林務

局新竹林區管理處
大園 沙崙 沙崙 6-156 1 甲種建築用地

108.04.16

1080005018

108.07.25

1080184115
全部核准 0.0271 108.07.26 結案

7
108.03.26

1080004194

行政院農業委員會林務

局新竹林區管理處
大園 內海墘

55-36

55-37
2 甲種建築用地 申請人撤案 108.04.11

結案

塗銷註記

8
108.04.22

1080005437
莊家敏 大園 沙崙 沙崙 2290 1 甲種建築用地 108.05.09 108.05.20

108.08.12

1080010723

108.08.19

1080206254
部份核准 0.0312 108.08.21

結案

更正編定地號：2290-1

9
108.06.27

1080008550
胡陳秀霞 蘆竹 坑子外 山腳 204-7等 7 甲種建築用地 108.08.16  函詢相關單位

10
108.07.09

1080009042
游景圖 大園 埔心 埔心 1020 1 甲種建築用地 通知補正中

11
108.09.03

1080011908
桃園市蘆竹區公所 蘆竹 福厚 4 1 殯葬用地 108.10.23

108.11.01

1080014772

108.11.11

1080283049
全部核准 5.081294 108.11.12

重測前：海湖小段3-38地號

結案

12
108.09.11

1080012344
徐崧育 大園 南港

217

225
2 甲種建築用地 108.09.11 通知補正中

13
108.09.11

1080012345
郭進成 大園 潮音

900

901
2 甲種建築用地 108.09.23 108.11.21

109.02.21

1090002490

109.02.27

1090044462
部分核准 0.030388 109.03.03

結案

更正編定地號：900-1、901-1

14
108.10.15

1080013775
邱顯源 蘆竹 宏竹 253 1 甲種建築用地 108.10.16 申請人辦理解除套繪中

15
108.11.12

1080015210
楊黃月英 大園 竹圍 海口

65-60

65-150
2 甲種建築用地 108.11.12 109.02.05 通知預為分割中

16
108.11.12

1080015211
楊春生 大園 竹圍 海口

65-58

65-59
2 甲種建築用地 109.01.06 109.02.05 通知預為分割中

17
108.11.12

1080015212
高秀妮 大園 橫山 尖山 51-6 1 甲種建築用地 108.11.28 108.12.20 函詢相關單位

18
108.12.31

1080017734
黃河清 大園 舊厝 71 1 甲種建築用地 109.01.03 通知補正中

19
109.02.11

1090001944

行政院農業委員會林務

局新竹林區管理處
大園 內海墘 55-38 1 甲種建築用地

109.02.14

1090002105

109.02.25

1090039411
全部核准 0.0356 109.03.02 結案

蘆竹地政事務所受理更正編定案件管控表

第 1 頁，共 2 頁



20
109.02.12

1090002029

行政院農業委員會林務

局新竹林區管理處
大園 沙崙 沙崙 426-16 1 甲種建築用地

109.02.14

1090002140

109.02.25

1090039797
全部核准 0.0256 109.03.02 結案

第 2 頁，共 2 頁


