## 蘆竹地政事務所受理更正編定案件管控表

							J. J	也以于加广	//							
編號	收件日/文號	申請人	區	地段	小段	地號	筆數	更正用地別	會勘日	通知預為 分割日期	報府日期 及文號	市府核定 日期及文號	核定結果	核准面積 (公頃)	異動登記 日期	備註 核准地號
1	107.05.16 1070006359	黃慶同	大園	五塊厝	大埔	417	1	甲種建築用地	107.05.30		72.72.3.00	11,700,200		( - 37)		通知補正中
2	107.06.06 1070007509	林宏義	蘆竹	新庄子		1307-1	1	甲種建築用地	107.07.10		108.06.10 1080007546	108.06.17 1080146798	全部核准	0.0144	108.06.19	結案
3	107.08.01 1070010227	林進傳	蘆竹	坑子	頂社	7-29 9-1	2	甲種建築用地	107.09.13	107.11.08	109.01.08 1090000398	109.02.05 1090020807	部分核准	0.0064	109.02.07	結案 更正編定地號:7-32
4	107.10.09 1070013730	邱阿連	蘆竹	八股		940	1	甲種建築用地	107.10.30	108.01.16						函詢相關單位
5	108.01.10 1080000453	林有竹	蘆竹	新福		164	1	甲種建築用地	108.02.01	108.02.21	108.05.31 1080007210	108.06.12 1080142549	部份核准	0.02387	108.06.14	結案 更正編定地號:164-1
6	108.03.21 1080004005	行政院農業委員會林務 局新竹林區管理處	大園	沙崙	沙崙	6-156	1	甲種建築用地			108.04.16 1080005018	108.07.25 1080184115	全部核准	0.0271	108.07.26	結案
7	108.03.26 1080004194	行政院農業委員會林務 局新竹林區管理處	大園	內海墘		55-36 55-37	2	甲種建築用地					申請人撤案		108.04.11	結案 塗銷註記
8	108.04.22 1080005437	莊家敏	大園	沙崙	沙崙	2290	1	甲種建築用地	108.05.09	108.05.20	108.08.12 1080010723	108.08.19 1080206254	部份核准	0.0312	108.08.21	結案 更正編定地號:2290-1
9	108.06.27 1080008550	胡陳秀霞	蘆竹	坑子外	山腳	204-7等	7	甲種建築用地	108.08.16							函詢相關單位
10	108.07.09 1080009042	游景圖	大園	埔心	埔心	1020	1	甲種建築用地								通知補正中
11	108.09.03 1080011908	桃園市蘆竹區公所	蘆竹	福厚		4	1	殯葬用地	108.10.23		108.11.01 1080014772	108.11.11 1080283049	全部核准	5.081294	108.11.12	重測前:海湖小段3-38地號 結案
12	108.09.11 1080012344	徐崧育	大園	南港		217 225	2	甲種建築用地	108.09.11							通知補正中
13	108.09.11 1080012345	郭進成	大園	潮音		900 901	2	甲種建築用地	108.09.23	108.11.21	109.02.21 1090002490	109.02.27 1090044462	部分核准	0.030388	109.03.03	結案 更正編定地號:900-1、901-1
14	108.10.15 1080013775	邱顯源	蘆竹	宏竹		253	1	甲種建築用地	108.10.16							申請人辦理解除套繪中
15	108.11.12 1080015210	楊黃月英	大園	竹圍	海口	65-60 65-150	2	甲種建築用地	108.11.12	109.02.05						通知預為分割中
16	108.11.12 1080015211	楊春生	大園	竹圍	海口	65-58 65-59	2	甲種建築用地	109.01.06	109.02.05						通知預為分割中
17	108.11.12 1080015212	高秀妮	大園	橫山	尖山	51-6	1	甲種建築用地	108.11.28	108.12.20						函詢相關單位
18	108.12.31 1080017734	黃河清	大園	舊厝		71	1	甲種建築用地	109.01.03							通知補正中
19	109.02.11 1090001944	行政院農業委員會林務 局新竹林區管理處	大園	內海墘		55-38	1	甲種建築用地			109.02.14 1090002105	109.02.25 1090039411	全部核准	0.0356	109.03.02	結案

20	109.02.12 1090002029	行政院農業委員會林務 局新竹林區管理處	大園	沙崙	沙崙	426-16	1	甲種建築用地		109.02.14 1090002140	109.02.25 1090039797	全部核准	0.0256	109.03.02	結案